
یادی از شهید فرید ابن سعیدی
راه پیشرفت در زندگی

دانش آموز شــهید فرید ابن ســعیدی، ششم 
فروردیــن ســال ۱۳۵۰ در اهواز دیــده به جهان 
گشود که در کسوت بسیجی در جبهه حضور یافت. 
سرانجام شانزدهم فروردین سال ۱۳۶۷ در تپه های 
ریشن عراق در ۱۷ ســالگی به فیض شهادت نائل 
آمد. تربت پاک این شهید در قطعه دو گلزار شهدای 
اهواز، ردیف ۲۱، مزار ۲۷ قرار دارد. شهید فرید ابن 
ســعیدی در وصیت نامه اش نوشت: »برادرم سعید؛ 

همــان طوری که راه زندگی را به من آموخت ایــن راه را ادامه دهد و بیاموزد به 
دیگران، راه سعادتمندی و عروج به سوی پروردگار در زیر سایه پیروی از امام امت 
است. دیگر وصیت من این است که اگر می خواهید در زندگی پیشرفت کنید گناه 
کم کنید زیرا امام امت فرموده گناه کم کنید تا مرگ برایتان آسان شود. خانواده 
عزیزم که توانستید مرا در زیر سایه خود به کمال برسانید سعی کنید همان طوری 
که قبلا در مســیر انقلاب خدمت می کردید، باید بیش از پیش به انقلاب کمک و 
یاری برسانید، زیرا حالا شما آن خانواده قبلی نیستید، بلکه خانواده شهید هستید، 
البته در نظر مردم زیرا لایق این اســم نیســتم و مردم با دید دیگری به شما نگاه 
می کنند. مادرجان می دانم فراق من برای تو ســخت و ناگوار اســت، این طبیعی 
اســت ولی مادرجان این را بدان از وقتی که بــه دنیا آمدم فقط برای تو عذاب و 
مشقت را به همراه آوردم، از به دنیا آمدن من تا وقتی که به این سن رسیدم همه 
و همه بر گردن تو بود، زیرا تو برای من هم پدر بودی و هم مادر، ولی من جواب 
این بزرگواری ها و محبت های تو را با اذیت و آزار دادم و خود را قاصر می دانم...«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
همه می دانیم کســانی هســتند که بــه خاطر منافع نامشــروع و حفظ 
جایگاه های بادآورده و سفارشی خود و استفاده از مواهب گوناگون ، از مفاهیم 
و اقداماتی چون تغییر و اصلاح و تحول و فسادستیزی و سم زدایی و... بیزار و 
هراســناک هستند و با چنگ و دندان و لطائف الحیل مانع از عملی شدن این 

اقدامات می شوند. 
 حرف ما این است که اگر در ایجاد تحول و مبارزه با فساد جدی هستیم 
باید سریع و صریح و قاطع با این عناصر و جریانات مزاحم و ضد ورزش مقابله 
کنیم. برای مثال چند ماهی اســت که بحث »پرونده فســاد در فوتبال«- که 
مربوط به یکی از تیم های اســتان کرمان می شــود- مطرح شده و پای تنی 
چند از مســئولان و معاونین فدراسیون و کسانی از بخش های دیگر مرتبط با 
فوتبال- مثل رسانه ها- در میان است اما جز انتشار چند خبر پراکنده در این 
باره هیچ اتفاقی در جهت روشن شدن تکلیف این پرونده و برخورد با متخلفان 

و خاطیان احتمالی صورت نمی گیرد.
 ایــن وضعیت چه معنایــی دارد؟ آیا با این گونه روش هــا و برخوردها و 
مماشــات کردن و وقت را هدر دادن و... می خواهیم ریشه فساد و تخلف را در 

فوتبال و ورزش بخشکانیم؟! 
یک نفر از مسئولان قد و نیم قد این پرونده بیاید برای مردم و علاقه مندان 
ورزش توضیح دهد که دلیل دست دست کردن در این مورد- دقت کنید ، این 
فقط یک  پرونده این چنینی در فوتبال و ورزش ماســت- چیســت؟ آیا مردم 
علاقه مند به ورزش و دوســتداران فوتبال چیزی به خلافکارها و مفســدان و 
سوءاستفاده چی ها بدهکار هستند؟ آیا منافع ورزش باید قربانی منافع مشتی 

فرصت طلب ناشسته رو شود؟ 
آیا می خواهید این پرونده هم به سرنوشــت پرونده ویلموتس دچار شود؟ 
آیا کسانی با کمک افراد متنفذ و ظاهرالصلاح- که حتما پایش بیفتد از عدل 
علی)ع( هم ســخن می گویند- تصمیم گرفته اند این پرونده هم مثل پرونده 
»فساد در فوتبال« که بیش از ده سال پیش با آن هیاهو و سر و صدا و اتلاف 
وقت و انرژی در مجلس شــورای اسلامی تشکیل شد- و الان لابد در بایگانی 
مجلس خاک  می خورد- مشمول مرور زمان شده و در بایگانی دادگستری فلان 

استان زیر غبار و گرد و خاک مدفون شود؟! 
 بازهــم تاکید می کنیم که برای ایجاد تحول باید پیش از هرکاری ورزش 
را از دســت آدم های مخل و مزاحمی که آن را به ابزار کاســبی و محلی برای 
فرونشاندن عقده های جاه طلبانه و کمبودهای شخصیتی خود تبدیل کرده اند ، 
نجات داد ، مدیرنماهایی که متاســفانه سال هاست ملخ وار از سر و کول ورزش 

بالا می روند و دست بردار هم نیستند.

ورزش را از دست »مدیرنما«ها 
نجات دهید 

نکته  ورزشی

8 برابر شدن حقوق ستاره آفریقایی جدید سیتی
حقوق عمر مرموش با پیوستن به منچسترسیتی هشت برابر خواهد شد. 
همشهری ها ســالانه شــانزده میلیون یورو به بازیکن تازه  واردشان دستمزد 

خواهند داد.
عمر مرموش، ستاره مصری اینتراخت فرانکفورت، به زودی راهی منچسترسیتی 
خواهد شــد. مرموش در این فصل ۱۵ گل بوندسلیگایی و در تمامی رقابت ها ۲۰ 
گل به ثمر رسانده است. به گفته پاتریک برگر، خبرنگار آلمانی، این بازیکن ۲۵ساله 
پس از انتقال به منچسترسیتی سالانه ۱۶ میلیون یورو درآمد خواهد داشت. به این 
ترتیب حقوقش هشت برابر خواهد شد. او در حال حاضر سالانه حدود دو میلیون یورو 
از اینتراخت فرانکفورت حقوق می گیرد. منچسترسیتی قرار است حدود ۷۵ میلیون 
یورو به اضافه ۵ میلیون یورو پاداش برای بازیکن ملی پوش مصری پرداخت کند. این 
مهاجم مصری ۱۳ پاس گل نیز در این فصل ثبت کرده است تا تاثیرگذارترین بازیکن 
در بین پنج لیگ برتر اروپایی باشد. سران سیتی امیدوارند مرموش به محمد صلاح 

جدیدی در لیگ برتر تبدیل شود و بتواند رکورد گلزنی او را تکرار کند.
ابقای پرس در ریاست باشگاه رئال مادرید تا سال ۲۰۲۹ 

فلورنتینو پرس که باید او را یکی از ارکان اصلی موفقیت های سال های اخیر 
رئال مادرید دانست، برای چهار سال دیگر در پست ریاست این باشگاه ابقا شد.

پرس ۷۷ ساله که رقیبی در انتخابات ریاست باشگاه رئال مادرید نداشت، 
حالا تا سال ۲۰۲9 به فعالیت در این سمت ادامه خواهد داد. فلورنتنیو پرس در 
مقطع اول بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۶ ریاست باشگاه رئال مادرید را برعهده 
داشــت و از ســال ۲۰۰9 تاکنون هم دومین دوره ریاستش بر پرافتخارترین 

باشگاه اروپا را تجربه می کند.
ستاره پیشین النصر: دیگر به رونالدو نیاز نداریم

قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر تابستان پیش رو به پایان می رسد. او پس 
از جدایی از منچســتریونایتد با قراردادی سه ساله راهی النصر شد و آمار بسیار 
خوبی در این تیم داشته است. باشگاه النصر در تلاش است تا قرارداد این بازیکن 
باتجربه پرتغالی را تمدید کند اما رونالدو هنوز موافقت نهائی اش را با این موضوع 
اعلام نکرده و این باعث شــده است که همچنان گمانه زنی هایی درباره جدایی او 
وجود داشته باشد.حسین عبدالغنی، اسطوره النصر و تیم ملی فوتبال عربستان، 
مخالف ماندن کریستیانو رونالدو در النصر است. به نوشته الغد، عبدالغنی گفت: 
به نظرم تمدید نکردن قرارداد کریســتیانو رونالدو مشکلی برای النصر به وجود 
نمــی آورد. النصر از نظر فنی نیازی به رونالدو نــدارد. او ادامه داد: همه ما ارزش 
کریستیانو رونالدو را می دانیم. او یک ستاره بزرگ است که گل های زیادی را به 
ثمر رســانده اما به نظرم سطح کیفی اش نشان می دهد شایسته حضور در النصر 
نیست. بیشتر گل های کریستیانو رونالدو در فصل جاری از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رسیده اند. به باشــگاه النصر توصیه می کنم که قرارداد کریستیانو رونالدو را 

تمدید نکند و با یک مهاجم بزرگ دیگر قرارداد ببندد.
سردار گران ترین بازیکن حال حاضر لیگ امارات 

فصل نقل  و انتقالات لیگ امارات از چند روز پیش آغاز شــده اســت و تا 
یازدهم فوریه ادامه خواهد داشــت. پیش بینی می شود که در این مدت تیم ها 

خریدهایی داشته باشند.
روزنامه البیان در گزارشی از گران ترین و ارزشمندترین بازیکنان حال حاضر 
لیگ فوتبال امارات نوشت. در صدر فهرست روزنامه البیان نام سردار آزمون، مهاجم 
تیم ملی ایران، به چشــم می آید. البیان نوشــت: سردار آزمون توانست صدر را از 
ســیکا سیدبه مهاجم الوصل بگیرد. ارزش سردار ۳.۵ تا ۴.۷ میلیون یورو تخمین 
زده شــده که بالاترین رقم در بین همه بازیکنان است. او تا سال ۲۰۲۷ با شباب 
الاهلی قرارداد دارد. آزمون در فصل جاری لیگ امارات نمایش درخشــانی داشته 
است؛ به طوری که در 9 بازی برای تیمش هشت گل به ثمر رسانده و دو پاس گل 
هم داده است تا در جدول تاثیرگذارترین بازیکنان این لیگ هم قرار بگیرد. در رده 
دوم گران ترین بازیکنان حال حاضر لیگ امارات نام سفیان رحیمی مراکشی دیده 
می شود که ارزشش ۳.۱ تا ۴ میلیون یورو برآورد شده است. مهدی قایدی، ستاره 
ایرانی اتحاد کلباء، هم در این فهرست حضور دارد. ارزش قایدی ۱.۸ تا ۲.۲ میلیون 

یورو تخمین زده شده است و در این فهرست در رده هفتم قرار دارد. 

ســرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال مردان ایــران قرارداد خود با 
فدراسیون را رسما امضا کرد.

روبرتو پیاتزا ســرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران دیروز وارد تهران شد و 
پیش از نشست خبری قرارداد خود را با فدراسیون والیبال ایران امضا کرد تا رسما 

هدایت تیم ملی ایران را برعهده بگیرد. 
سرمربی ایتالیایی تیم ملی همراه با سید میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال 
این قرارداد همکاری را امضا کردند. میلاد تقوی رئیس فدراســیون والیبال پیش از 
امضای قرارداد با پیاتزا بیان کرد: خیلی امیدوارم در اولین فرصت اردوی تیم ملی را 
شروع کنیم. سال آینده برای والیبال ما پر رویداد است. مطمئنم با روحیات پیاتزا، 
توتولو، همکارانشان و بازیکنان ایران، سال آینده سال برگشت تیم ملی به روزهای 
خوب خودش باشد. او ادامه داد: قرارداد ما ۲+۲ خواهد بود. قراردادی هم که امضا 
کردیم چهار ساله است اما شرط ادامه آن بعد از دو سال رضایت دو طرف است. این 
قرارداد در پایان ســال بعد از عدم رضایت تنها از طرف فدراسیون قابل فسخ است 

نه از طرف مقابل.
روبرتو پیاتزا ســرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال ایران پس از امضای رسمی 
قرارداد خود در نشســت خبری گفت: واقعا از استقبال شما ممنون هستم. ابتدا از 
رئیس فدراسیون ممنونم که این موقعیت را به من داد. به این دلیل ایران را انتخاب 
کردم که به نظرم خیلی چیزها را می توان دوباره ساخت و صعود کرد. دوست دارم 
کاری که ولاســکو در ایران انجام داد را دوباره انجام بدهم. به نظرم ولاســکو نگاه 
دنیا را به والیبال ایــران عوض کرد. همین کار را در ایتالیا هم انجام داد. این یکی 
از دلایــل مهمی بود که این تجریه را امتحان کنم. وی با بیان اینکه مطمئنا تمام 
توانم را برای بهتر شدن ایران می گذارم، افزود: در ایران بازیکنان زیادی وجود دارند 
و برخی آن قدر سطح بالایی دارند که می توانند در لیگ های اروپایی بازی کنند. من 

استعدادهای جوان خوبی در ایران می بینم و خیلی دوست دارم با آنها کار کنم.
پیاتزا در مورد دستیاران ایرانی خود گفت: فدراسیون لیستی از یک سری اسامی 
در مورد دستیار و بازیکنان به من داده است. زمانی برنامه ام شروع می شود که وارد 
زمین تمرین شوم. اول باید با مربیان ملاقات داشته باشم تا کار ملی را با هم مرور 
کنیم. همین طور ایده های من و آقای توتولو را با آنها به اشــتراک بگذاریم. ما زبان 

ایتالیایی و ایرانی نداریم بلکه در مورد والیبال صحبت می کنیم.
او در مورد وضعیت کار باشگاهی خود به دلیل حضور در تیم ملی ایران گفت: با 
باشگاهم و ایران ادامه می دهم. در هلند هم همین روش را داشتم. پیاتزا در واکنش 
به اینکه ممکن است این موضوع تداخل ایجاد کند، گفت: مسابقات باشگاهی تقریبا 
اوایل ماه می  تمام می شــوند و لژیونرها هم دقیقا همان زمان می رسند. هفته اول 
لیگ جهانی ۱۲ تا ۱۵ ژوئن است. سه هفته وقت داریم و بازی های دوستانه ترتیب 
می دهیم. به نظرم زمانش نرمال است. سرمربی تیم ملی والیبال ایران در پاسخ به 
این سؤال که برای بازیکن ســالاری در ایران چه برنامه ای دارید، گفت: من از شما 
یک ســؤال می کنم، از ولاسکو هم این سؤال را کردید که در ایران بازیکن سالاری 
هست یا نیست؟ بازیکن چه تصمیم می گیرد؟ این سؤال را از بازیکنان بپرسید که 
چنین چیزی وجود دارد قطعا جواب متفاوتی می دهند. بازیکن فقط باید بازی کند 
وگرنه اسمش مربی است. مربی مربیگری می کند و رئیس فدراسیون هم رهبری. 
فکر نمی کنم مورد دیگری باشد. مهم این است افراد را مربی در کنار هم قرار بدهد 
و تمام ذهنیت ها را به یک هدف و تفکر برساند. برای رسیدن به این هدف بازیکنانی 

داریم که می توانند به بازیکنان جوان هم کمک کنند.

ورزشی 

آغاز دور برگشت رقابت های فوتبال لیگ برتر 

آبی پوشان پایتخت قدر بازگشت به آزادی را ندانستند
ادامه تیره روزی های استقلال با شکست خانگی برابر شمس  آذر

امضای قرارداد با سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال

پیاتزا: می خواهم کار ولاسکو را 
در ایران انجام دهم

دبیرکل فدراســیون شطرنج گفت: سوابق مدیریتی سه نامزد از جمله 
شــادی پریدر، کمال جوانمرد و محمد نیکوکار بــرای حضور در مجمع 

انتخاباتی تأیید شده است.
کاظم دســتگردی درخصوص انتخابات ریاســت این فدراسیون، اظهار کرد: در 
زمان تعیین شده، چهار نفر برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون ثبت نام  کردند 
که در نهایت سوابق مدیریتی سه نامزد از جمله شادی پریدر، کمال جوانمرد و محمد 
نیکوکار مورد تأیید قرار گرفت. برای تأیید نهائی آنان باید مراجع دیگر نظرات خود 
را به وزارت ورزش اعلام کنند. در صورت عدم تأیید نهائی از سوی مراجع ذیصلاح، 
این موضوع به منزله تأیید نهائی آنان تلقی خواهد شد. دستگردی ادامه داد: با تأیید 

وزارت ورزش، مجمع انتخابات ۱۴ بهمن ماه برگزار خواهد شد.
فدراسیون شــطرنج ایران از خردادماه سال ۱۴۰۲ و استعفای حسن تامینی با 
سرپرست اداره می شود. پس از تامینی، شهرام عظیمی سرپرست این فدراسیون شد 
و وی نیز در نهایت جای خود را به شــادی پریدر داد. در حال حاضر نیز محمودرضا 

امیاری سرپرست این فدراسیون است.

توضیحات دبیر فدراسیون شطرنج درباره انتخابات 

رئیس فدراســیون دوومیدانی از نبود امکانات زیرساختی برای ادامه 
فعالیت های ورزشی تحت پوشش هیئت های استانی در سراسر کشور گفت.

ســید محمدعلی ثابت قدم، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
بــا حضور در کمــپ تیم های ملی دوومیدانــی، ضمن بازدیــد از امکانات موجود و 
زیرساخت های این مجموعه با احســان حدادی، رئیس فدراسیون دوومیدانی دیدار 
کرد. در این دیدار حدادی با تأکید بر ظرفیت های زیرســاختی و اماکن تخصصی در 
اختیار دوومیدانی در استان های سراسر کشور و مشکلات بهره برداری آنها، به یکی از 

مهم ترین نیازهای رشد و توسعه دوومیدانی در سراسر کشور اشاره کرد.
رئیس فدراســیون دوومیدانی همچنین با اشاره به استعدادهای ناب ورزش اول 
المپیک در شهرستان ها و نبود امکانات زیرســاختی برای ادامه فعالیت های ورزشی 
تحت پوشــش هیئت های اســتانی، حمایت های شرکت توســعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی را گام مؤثری در زمینه توســعه پایدار برای دوومیدانی ایران در استان های 
کشــور دانست. حدادی با اشاره به اینکه آفتاب انقلاب تهران تنها ورزشگاه تخصصی 
دوومیدانی اســت، گفت: این ورزشــگاه در صورت ترمیم و بازسازی فرسودگی های 
موجود در بخش زیرساختی ظرفیت بالایی جهت برگزاری رویدادهای مهم بین المللی 

در آسیا دارد.
ســید محمدعلی ثابت قدم، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور در کمپ تیم های ملی و پس از شنیدن برنامه های 
فدراســیون، از رئیس فدراســیون خواست که بررســی های کارشناسانه درخصوص 
نیازســنجی برای ورزشگاه های دوومیدانی و زیرساخت های مورد نیاز مرتبط با آن در 
اولویت قرار گیرد و به شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی ارائه شود. در جریان 
این نشست مقرر شد که اصلاح پیست تارتان کمپ تیم های ملی آفتاب انقلاب تهران 

نیز با حمایت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در اولویت قرار گیرد.

کمپ تیم های ملی دوومیدانی بازسازی می شود 

کمیته فنی کاراته حکم به ابقای سید شهرام هروی به عنوان سرمربی تیم ملی کاراته داد و پگاه زنگینه را نیز به عنوان سرمربی بانوان در لیگ 
جهانی فرانسه انتخاب کرد.

کمیته فنی فدراسیون کاراته پس از جلسه خود حکم به ابقای سید شهرام هروی به عنوان سرمربی تیم ملی کاراته داد تا وی هدایت تیم ملی را در لیگ جهانی 
فرانسه برعهده بگیرد.هروی چندی پیش و پس از نایب قهرمانی تیم ملی در رقابت های جام جهانی اسپانیا در فضای مجازی از سمت خود استعفاء داده بود.کمیته 

فنی فدراسیون کاراته همچنین پگاه زنگنه را به عنوان سرمربی تیم کاراته بانوان در لیگ جهانی فرانسه انتخاب کرد.
نشست کمیته فنی فدراسیون کاراته با حضور مزدا صوفی، سرپرست، ذبیح اله پورشیب، دبیرکل، اشرف امینی، سرپرست نایب رئیسی بانوان و حبیب اله ناظریان، 
رئیس کمیته فنی، علی اکبر محمدی بقا، گودرز کمانگیر، غلامرضا دباغیان، جلال بهنیا، محمدعلی مردانی، حسین شهرباف، احمد صافی و مریم مشیری، اعضای 

این کمیته امروز تشکیل شد.

ابقای هروی در تیم ملی با تصمیم کمیته فنی کاراته 

وزارت ورزش و جوانان در راستای سیاست های دولت جهت حضور موفقیت آمیز در بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۶ لس آنجلس، پیش نویس »برنامه 
اجرائی المپیک« را تهیه کرد.

یکی از سیاست های مهم دولت چهاردهم در عرصه ورزش، برنامه ریزی برای حضوری قدرتمند در بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۶ لس آنجلس است. احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش و جوانان نیز در حالی پیش از ورود به این وزارتخانه، درخشش در بزرگ ترین فستیوال ورزشی دنیا را به عنوان یکی از برنامه های اصلی خود در چهار سال ابتدائی 

وزارتش عنوان کرده بود که می خواهد هرچه سریع تر برنامه ریزی برای آن را آغاز کند؛ برنامه ای که با برگزاری نشست های تخصصی با فدراسیون ها استارت خورده است.
در حال حاضر پیش نویس این طرح تحت عنوان »برنامه اجرائی المپیک« توسط تعدادی از کارشناسان وزارت ورزش در دفتر برنامه ریزی و نظارت و با همکاری اساتید 
دانشگاهی تهیه شده تا پس از بررسی همه جانبه و اصلاحات مورد نیاز و تهیه برنامه نهائی به هیئت دولت ارسال شود. بر این اساس وزیر ورزش نشستی را با حضور معاونان 

وزارتخانه، رئیس کمیته ملی المپیک و اعضای هیئت اجرائی این کمیته برگزار کرد تا با همفکری و مشورت این نفرات طرح مذکور را نهائی و تقدیم هیئت وزیران کند.
این برای نخســتین بار اســت که وزارت ورزش و جوانان یک برنامه کلان چهارســاله را با هدف ارتقا ورزش کشــور برای شرکت در بازی های المپیک طراحی و تدوین 
می کند. هدف گذاری در کسب تعداد سهمیه ورودی، مدال آوری و جایگاه تیمی ایران در این بازی ها، اردوهای تدارکاتی و تورنمنت های برون مرزی تیم های ملی، استفاده از 
ظرفیت بیشتر بانوان، ایجاد سخت افزار مناسب، مقایسه شرایط تمرینی کشورهای رقیب و از همه مهم تر برآورد بودجه ارزی و ریالی از جمله مواردی است که با جزئیات در 

پیش نویس »برنامه اجرائی المپیک« لحاظ شده است.

»برنامه اجرائی المپیک« در راه هیئت دولت 

فدراســیون شمشیربازی در جلسه با مســئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک با توجه به شرایط حال حاضر تیم سابر یک وعده عجیب برای 
بازی های آسیایی داد.

نشست تخصصی فدراسیون شمشیربازی با مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برگزار شد. در این نشست وعده  ای مطرح شد که رسیدن به آن کمی عجیب 
است. طبق فیلم منتشر شده در کانال رسمی فدراسیون شمشیربازی، در نشست با وزیر ورزش عنوان شده است: »با شناسایی نفرات زبده در رویدادهای پیش رو مجددا 
بر بام آسیا خواهیم ایستاد. این موضوع برای اولین بار در ناگویا با گذشتن از سد تیم قدرتمند کره محقق خواهد شد. تیم ژاپن و قزاقستان و چین با تدارکات گسترده و 

حضور با تعداد نفرات بالا رقیب جدی ما در آسیا هستند.«
نکته این است فدراسیون چگونه می خواهد در ناگویا از سد کره جنوبی عبور کند در حالی که با توجه به زمان باقی مانده تا ناگویا هنوز پشتوانه قوی ندارد تا به تیم 
بزرگســالان تزریق شــود؟ پارک سانگ وان شمشیرباز ۲۴ ساله که نفر سوم تیم کره جنوبی در المپیک پاریس بود و نقش تاثیرگذاری هم در قهرمانی این تیم در المپیک 
پاریس داشت، اکنون در غیاب اوه سانگوک نفر اول کره جنوبی و قهرمان المپیک پاریس و گو بونگیل کاپیتان تیم کره جنوبی حرف اول را برای این تیم می زند. او از اول 
فصل مســابقات شمشــیربازی، مدال برنز گرندپری فرانسه و مدال طلا گرندپری تونس را گرفت. همچنین تیم کره جنوبی در جام جهانی الجزایر با تیم کاملا متفاوت خود 
ایران را شکست داد و قهرمان شد. محمد رهبری هم که اکنون مربی تیم ملی شده بارها در گفت وگو با رسانه ها عنوان کرده دستش از داشتن بازیکن خوب خالی است 
و کار خاصی در بحث پشتوانه سازی انجام نشده است. با این شرایط مشخص نیست فدراسیون شمشیربازی چگونه وعده گذشتن از کره جنوبی و قرار گرفتن بر بام آسیا 

را به وزیر ورزش داده است؟
بنابراین فدراسیون در وهله اول باید ببیند می تواند تیمی قوی و یکدست مانند کره جنوبی بسازد و سپس وعده گذشتن از سد رقیبش را بدهد.

وعده عجیب شمشیربازی برای بازی های آسیایی! 

صفحه 9
سه شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۳
۲۰ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۷

شرکت سهامی برق منطقه ای غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )بصورت 
یکپارچه ( شماره ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰9۵ را با موضوع نصب هادی پر ظرفیت بر روی خط ۶۳ کیلوولت 
شاهد – سیلو مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی – بین المللی و وزارت 
نیرو از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( برگزار نماید ، کلیه مراحل برگزاری از دریافت 
و بارگذاری اسناد استعلام کیفی و اسناد مناقصه تا انجام سایر مراحل مناقصه ، ابلاغ برنده و انعقاد قرارداد از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setsdiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد ، نسبت به ثبت نام ، دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )بصورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.

الف: مدارک زیر الزامی است و بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری 
شود: 

- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرو حداقل پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور 
- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت معتبر شرکت توانیر یا نتایج تست معتبر مورد قبول کارفرما برای سازندگان 
برج فولادی تلسکوپی و هادی پر ظرفیت برای تامین کنندگان معرفی شده به عنوان همکار پیمانکار اجرائی 

الزامی است. 
1- مبلغ برآورد مناقصه: ۲۵9/۳۳۷/۳۶۷/۸۸۰ )دویست و پنچاه و نه میلیارد و سیصد و سی و هفت میلیون 

و سیصد و شصت هفت هزار و هشتصد و هشتاد ( ریال 
۲- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱۲/9۶۶/۸۶۸/۳9۴ )دوازده میلیارد و نهصد و شصت و شش 
میلیون و هشتصد و شصت و هشت هزار و سیصد و نود چهار ریال ( مطابق با انواع تضمین های قابل قبول 

مندرج در آیین نامه معاملات دولتی ، شماره ۱۲۳۴۰۲/ ت ۵۰۶۵9ه مورخ 9۴/9/۲۲ هیئت محترم وزیران.
ب: برنامه زمان بندی فرآیند مناقصه: 

1- تاریخ انتشار فراخوان ارزیابی کیفی در ستاد: ساعت ۱۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
۲- مهلت زمانی دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به طور همزمان از طریق 

درگاه ستاد: از ساعت ۱۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ تا ساعت ۱۲ شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۶

3- آخرین مهلت زمان بارگذاری پیشنهاد ارزیابی کیفی و مناقصه به طور همزمان از طریق درگاه 
ستاد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

4- آخرین مهلت زمانی تحویل فیزیکی تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: ســاعت ۱۴ روز 
۱۴۰۳/۱۱/۲۰

5- زمان گشایش پاکت های استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت 
9:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱

۶- زمان گشایش پیشنهاد مالی مناقصه گران از طریق درگاه ستاد: پس از انجام ارزیابی کیفی و تعیین 
پذیرفته شدگان ارزیابی کیفی ، متعاقباَ اعلام خواهد شد.

7- اعتبار پیشنهاد قیمت: ۱۸۰ روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در ستاد 
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

9- به پیشنهاد های فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر 
آن و پیشنهاد مالی فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:
مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانی شرکت برق منطقه ای غرب – 
کرمانشــاه – ۲۲ بهمن – میدان گلایول – طبقه دوم – اداره قراردادها – شماره تلفن ۰۸۳-۳۸۲۳۲۰۰۱-۵ ، 
داخلی ۲۲۴۰ و تلفن مستقیم اداره قراردادها ۳۸۲۲۷۲۴9-۰۸۳ و واحد فنی ۲۴۴۰ و مشاور پروژه شرکت 
مهندسین مشاور قدس نیرو به نشانی تهران – خیابان استاد مطهری – بعد از چهارراه سهروردی – کدپستی 

۱۵۶۶۷۷۵۳۵۳ – پلاک ۸۲ – تلفن ۰۲18۲4۰4۰۰۰ – فاکس ۰۲1884۲7۰۰5 تماس حاصل نمایند. 
اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سؤالات سامانه ای: 145۶ 

)بدون پیش شماره(
دفاتر ثبت نام استان ها ، )www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«

نوبت چاپ اول: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲                                                            نوبت چاپ دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ 
شماره ارشاد: م.الف ۵۱۱۱                 شناسه آگهی: ۱۸۶9۵۷۰                شناسه نوبت چاپ: ۲۳۲۶۷۲۵

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای غرب

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )بصورت یکپارچه ( شماره ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰95 )۴۰۳۱/9۰(
تجدید مناقصه ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۷9 )۴۰۳۱/۷۶( )نوبت اول(

شرکت تعاوني تهیه و توزیع مصالح فروشان تهران
آگهي تشکیل مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(

از کلیه اعضاء محترم دعوت مي شــود درجلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده 
)نوبت دوم( که رأس ســاعت ۱۰ صبح روز سه شــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ در محل 
شــرکت تعاوني به آدرس تهران خیابان انقلاب کوي کندوان کوچه مهراني پلاک ۱۲ 

برگزار مي شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه: 

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت
توجه: 

1 – چنانچه حضور عضوی در مجمع میســر نباشــد می تواند جهت اعمال رأی نسبت 
به ارائه وکالتنامه تا    ۲۴ ســاعت قبل از روز مجمع به همراه وکیل خود به اموراداری 
)هیئت مدیره( شــرکت مراجعه نموده و با تایید احدی از اعضای هیئت مدیره و بازرس 

کارت ورود به جلسه صادر گردد. 
۲- هر عضو و غیر عضو فقط یک وکالت می تواند داشته باشد. 

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختما ن های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 3894-1403/9/26 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهــار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای محمدعلی اصلانی مهر فرزند ابراهیم 
به شــماره شناسنامه 2 صادره از صالح آباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
به مســاحت 10457/78 مترمربع پلاک 1094 فرعی از 124 اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار اراضی بهادربیگ خریداری از مالک رسمی آقای سیف اله اصلانی رخ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/2        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۳۴۷- م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول موضوع  به شماره 140360326005008663 مورخه- 1403/09/24 هیات  برابر رای صادره 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000107، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین خزائی به شماره شناسنامه 81 و به شماره ملی 3962684591 صادره از نهاوند 
فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 5906/27 مترمربع قسمتی از 
پلاک ثبتی 12- اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای گیوکی محرز 
آگهی می شود در  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  به منظور اطلاع عموم  لذا  است.  گردیده 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول- یکشنبه 1403/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم- سه شنبه 1403/11/02 
حمیدرضا حجتی
م الف:۲5۲5 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال استقلال تهران که امیدوار بود نیم فصل 
دوم رقابت های لیگ برتر را با هدایت سرمربی آفریقایی 
خود با پیروزی شروع کند، پس از چهار تساوی پیاپی این 

بار برابر شمس آذر قزوین تن به شکست داد.
دور برگشت رقابت های فوتبال لیگ برتر از عصر دیروز با انجام 
چهار دیدار از هفته شانزدهم آغاز شد. در مهم ترین بازی تیم های 
استقلال تهران و شمس آذر قزوین از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه 
آزادی بــه مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه یک بر صفر به 
سود میهمان قزوینی به پایان رسید. امیر شبانی )۶۴( برای شمس 

آذر در این دیدار گلزنی کرد.
ضمن اینکه ورزشگاه آزادی که در اواخر بهار سال جاری مورد 
بازسازی قرار گرفت در بازی دیروز برای نخستین بار میزبان رقابت 

رسمی بود که حدود ۶ هزار تماشاگر را به خود می دید.
اســتقلال در ایــن دیــدار بــا ترکیــب ســید حســین 
حسینی)کاپیتان(، رافائل ســیلوا، محمدحسین مرادمند، ایمان 
ســلیمی )۴۶- میلاد زکی پــور(، ابوالفضل زمانــی )۷۸- رامین 
رضائیان(، ابوالفضل جلالی، روزبه چشمی، آرش رضاوند، علیرضا 
کوشکی، جلال الدین ماشاریپوف )۴- امیرعلی صادقی( و مسعود 

جوما.
بازی دو تیم در حالی آغاز شــد که جلال الدین ماشاریپوف 
در اولین اصابت توپ به پایش مصدوم شــد. آسیب دیدگی او به 
حدی بود که کادر پزشکی هم نتوانست کاری برای او کند تا پس 
از گذشته چند دقیقه باز هم روی زمین بیفتد و امیرعلی صادقی 

جای او را در ترکیب استقلال بگیرد.
در نیمه نخست این بازی دو تیم تلاش کردند بازی مستقیم 
و رو به جلو انجام دهند. همین باعث شــد تا مدافعان شمس آذر 
زیر توپ زده و ســعی کنند با استفاده از سرعت بالای مهاجمان 
خود همچون فخریان و شبانی دروازه سیدحسین را تهدید کنند.

این در حالی است که استقلال ترجیح می داد علاوه بر بازی 
رو به جلو از فضای جناحین نیز برای ارســال توپ توسط جلالی 
و زمانی اســتفاده کند. همین امر موجب شد تا جلالی از سمت 
چپ وارد محوطه جریمه شود که ضربه پای راست این بازیکن در 

دقیقه ۲۱ از بالای دروازه راهی بیرون شود.

حمله های اســتقلال ادامه پیدا کرد تــا امیرعلی صادقی در 
دقیقه ۲۸ صاحب ضربه آزاد شود که آن را به زیبایی هرچه تمام 
زد اما واکنش ستودنی محسن فروزان دروازه بان شمس آذر قزوین 
را به همراه داشت. در ادامه شمس آذر بازی را آرام کرد تا در دقیقه 
۴۵ روی یک ضد حمله صاحب ضربه آزاد شــود اما آزادمنش با 
بی دقتی هرچه تمام توپ را به دیــواره دفاعی میزبان آبی پوش 

کوبید تا نیمه اول بدون گل به پایان برسد.
 قلب استقلال تیر کشید

نیمــه دوم با همان ایده های فنی ســرمربیان دو تیم در ۴۵ 
دقیقه ابتدائی پیگیری شــد. تنها تفاوت تاکتیکی استقلال توجه 
آنها به شوت های از راه دور بود که توسط آرش رضاوند و امیرعلی 
صادقی در دســتور کار قرار گرفت.  هافبک های استقلال با دفاع 
چندلایه شــمس آذر قزوین ســعی کردند رو به جلو بازی سازی 
کنند. همین امر به نماینده فوتبال قزوین کمک کرد تا برنامه های 
خودروی ضد حمله را هرچه دقیق تر در فضای باز بیشــتری اجرا 

کنند.
استقلال در دقیقه ۵۵ روی شوت از راه دور و قدرتمند آرش 

رضاوند صاحب موقعیت گل شــد اما محســن فروزان به خوبی 
توانست آن را دفع کند. بازی مالکانه استقلال در نیمه حریف خود 
ادامه داشــت تا ضدحمله شمس آذر با تعداد نفرات در دقیقه ۶۴ 
برنامه ریزی شد و پاس در عمق میلاد سورگی به امیر شبانی رسید 
تا این بازیکن با شوت خود تور دروازه استقلال را به لرزه درآورد و 

گل نخست بازی را به ثمر برساند.
پس از این گل موسیمانه سعی کرد بازی مستقیم و ارسال از 
جناحین را در دستور کار قرار دهد اما تلاش های استقلال راه به 
جایی نبرد تا سه امتیاز حیاتی به شمس آذر برسد و آبی ها در روز 
بازگشایی ورزشگاه آزادی شعار »بازیکن بی غیرت نمی خواهیم« را 

از تماشاگران بشنوند.
شمس آذر با این نتیجه ۱۶ امتیازی شد و به رتبه سیزدهم 
به طور موقت صعود کرد. استقلال هم با ۱۸ امتیاز بدترین جایگاه 
خود در تاریخ رقابت های لیگ برتر را تا پایان هفته شانزدهم با ۱۸ 

امتیاز در رده دوازدهم تجربه کرد.
دیروز ســه دیدار دیگر هم از هفته شانزدهم برگزار شد که 
خیبر با دوگل از سد تیم قعرنشین هوادار گذشت. دیدار جنجالی و 

پرُبرخورد گل گهر و ملوان را شاگردان تارتار با یک گل به سود خود 
خاتمه دادند. ملوان در این دیدار دو بازیکن خود را به علت خطای 
شــدید در دقایق ۴۳ و ۵۱ از دست داد. دیدار تیم های آلومینیوم 

اراک با استقلال خوزستان هم به تساوی یک بر یک انجامید. 
نتایج کامل سه دیدار برگزار شده فوق به این شرح است: 
* آلومینیوم اراک۱................................... استقلال خوزستان ۱

گل هــا: محمدامین کاظمیان )۱۳( بــرای آلومینیوم و 
سجاد شهباززاده )۵۷( برای استقلال خوزستان

* خیبر خرم آباد ۲........................................... هوادار تهران صفر
گل ها: مهرداد قنبری )۳۶( و محسن سفید چغایی )۸۶(
* گل گهرسیرجان ۱.........................................ملوان انزلی صفر

گل: مهدی تیکدری )۳۲(
اخراج: محمدرضا رضایی)۴۳( و رضا غندی پور)۵۱( از ملوان

ادامه برنامه هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران به 
این شرح می باشد:

سه شنبه ۲ بهمن 14۰3
* چادرملو اردکان..................................سپاهان )ساعت۱۵:۰۰(
* تراکتور.....................................مس رفسنجان )ساعت۱۵:۰۰(
* ذوب آهن........................................پرسپولیس )ساعت۱۶:۴۵(
* فولاد.....................................نساجی مازندران )ساعت۱۷:۰۰(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۲4173۲-1151۰۲37. تراکتور

۲5153۲-۲15۹511۰. سپاهان

۲۲11۲۹-315۹۲411. پرسپولیس

184۲8-41584314. فولاد

1۰4۲4-5166646. گل گهرسیرجان

131۲1-6155641۲. ذوب آهن

183۲۰-71648415. آلومینیوم اراک

11۹-17-81654718. ملوان

41۹-11-۹1554615. چادرملو اردکان

41۹-1۰-1۰1647514. استقلال خوزستان

518-14-11164661۹. استقلال

416-14-1۲1644818. خیبر خرم آباد

416-14-131544718. مس رفسنجان

1116-1۰-1416448۲1. شمس آذر قزوین

۲15-8-1515۲۹41۰. نساجی مازندران

۲۰8-5-1616151۰۲5. هوادار

 به اســتناد ماده 14 قانون ثبت اعلام می گــردد که عملیات تحدید 
حدود و نقشــه برداری املاک مشروحه ذیل واقع در بخش 1 اهواز در 
تاریخ تعیین شده در محل بعمل خواهد آمد. لذا از مجاورین و صاحبین 

حقوق ارتفاقی دعوت می شود در تاریخ مقرر حضور بهم رسانند.
1- ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک 11 واقع در بخش 6 اهواز 
بنام دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین و 

مسکن به آدرس اهواز روستای دامغه
2- ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک 14 واقع در بخش 6 اهواز 
بنام دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین و 

مسکن و غیره به آدرس اهواز روستای دامغه 
3- ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک 17 واقع در بخش 6 اهواز 
بنام دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین و 

مسکن به آدرس اهواز روستای دامغه 
لذا بموجب ایــن آگهی به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری ساعت 10 
صبح روز چهارشــنبه مورخ 1403/11/24 در محل انجام و شــروع 
خواهد شــد و چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده قانونی 
آنها در محل تحدید حدود حاضر نباشــند در صورت امکان با رعایت 
تبصره مــاده 15 قانون ثبت با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید حدود انجام خواهد شــد. اعتراض نســبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
به مدت ســی روز پذیرفته می شود و معترض موظف است که ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به دفتر دادگاه مراجعه و رسید 

گواهی تقدیم دادخواست خود را به این اداره تحویل نمایند.
تاریخ انتشار: 1403/11/2 

شناسه آگهی: ۱۸۶۷۸۶۷

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
اداره ثبت اسناد و املاک 
ناحیه دو شهرستان اهواز

اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

 206TU5 برگ سبز و سند کمپانی ســواری هاچ بک پژو
 163B0254621 مدل1395 به رنگ سفید به شماره موتور
و شماره شاســی NAAP13FE9GJ862158 به شماره 
انتظامی 927س66 ایران64 به نام بهروز قاسم آبادی به کدملی 
2279804476 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت داروسازی مادر دارو شهرکرد )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 85۳۶ و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰88۱5۰ جهت تشکیل مجمع
بدینوسیله از کلیه عمومی عادی به طور فوق العاده سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنها 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 
1403/11/13 در آدرس شهرکرد کیلومتر 20 جاده اصفهان نرسیده به تونل رخ محل شرکت 
مادر دارو شــهرکرد تشکیل می گردد حضور بهم رســانند. دستور جلسه: انتخاب اعضای 

هیئت مدیرههیئت مدیره، انتخاب بازرسین، انتخاب روزنامه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده شرکت نساجی سهند آذرشهر 
به شــماره ثبتی 206 و شناســه ملی 10860351864 در ساعت 10 صبح 
مورخه 1403/11/13 در محل قانونی شرکت برگزار می شود از کلیه اعضاء 

و سهامداران شرکت دعوت می شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران و بازرسان

هیئت مدیره شرکت نساجی  سهند آذرشهر

برگزاری جام باشگاه های کشتی جهان 
اسفندماه در تهران یا مازندران

رئیس سازمان لیگ فدراســیون کشتی گفت: جام باشگاه های 
کشتی آزاد جهان به طور قطع اسفند ماه امسال در تهران یا استان 

مازندران برگزار خواهد شد.
حمید یاری درخصوص برگزاری جام باشــگاه های کشتی جهان اظهار 
کرد: قرار اســت نهمین دوره این رقابت ها با توجه به نظر کادر فنی تیم های 
ملی کشی آزاد و فرنگی اوایل اسفند ماه با حضور هشت تیم داخلی و خارجی 
برگزار شــود. برگزاری جام باشگاه های جهان در کشتی آزاد قطعی است اما 
برای کشــتی فرنگی به جمع بندی نرسیده ایم. تیم های سایپا و بانک شهر به 
عنوان نمایندگان کشــورمان در کشتی آزاد در این پیکارها حضور دارند که 
در صورت انصراف، یک تیم داخلی جایگزین خواهد شد. با توجه به نظر کادر 

فنی ۶ تیم خارجی با نفرات کامل به این مسابقات دعوت می شوند.
وی ادامــه داد: در حــال حاضر برای برگزاری این رویداد ورزشــی با ۲ 
اسپانســر داخلی مذاکره کردیم که قرار اســت تا پایــان هفته حامی مالی 
مســابقات به صورت قطعی معرفی شود. دعوت نامه  برای کشورهای روسیه، 
قزاقســتان، قرقیزســتان، ارمنستان و ترکیه ارسال شــده است. با توجه به 
حساســیت این مســابقات هر تیم می تواند از ۲۰ تا ۲۵ کشتی گیر استفاده 
کننــد که این موضوع می تواند برای کشــتی گیران داخلی از اهمیت زیادی 

برخوردار باشد.
 وی درخصوص میزبان جام باشــگاه های کشتی آزاد جهان نیز گفت: به 
احتمال زیاد تهران یا استان مازندران، میزبان این پیکارها خواهند بود. رئیس 
ســازمان لیگ کشتی درخصوص حضور تیم روسیه نیز توضیح داد: روس ها 
قطعا در جام باشــگاه های کشــتی آزاد جهان حضور خواهند داشت که این 

موضوع به سطح کیفی مسابقات کمک زیادی خواهد کرد.


